
YHDISTELMÄ PALKKATAULUKKO 1.3.2024 SAMMANFATTAD LÖNETABELL 1.3.2024
Oikeuslaitos yleinen sopimusala Rättsväsendets allmänna avtalsområde

Ei kokemusosia  Ingen erfarenhetsdel

Tehtävän vaativuustaso 
(suluissa vanha 
vaativuustaso)

Tehtäväkohtainen 
palkanosa

Poängnivå i 
medeltal  8-11 Om året

 taso 7 / nivå 7 taso 8 / nivå 8 taso 9 / nivå 9 taso 10 / nivå 10 taso 11 / nivå 11 taso 12 / nivå 12 taso 13 / nivå 13 taso 14 / nivå 14 taso 15 / nivå 15 taso 16 / nivå 16

Uppgiftsrelaterad 
lönenivå 10-10,9 p ( 20 %) 11 - 11,9 p ( 22,5% 12-12,9 ( 25% ) 13-13,9 ( 27,5% ) 14-14,9 ( 30% ) 15-15,9 (32,5%) 16,00-16,9 17-17,9 18-18,9 19,00-19,9

Keskimäärin 
suoritustasoilla 8-

11 Vuodessa
20 22,50 25,00 27,50 30,00 32,50 35,00 37,50 40,00 42,50

6 ( 6 ) 1923,74 2 308,49 2 356,58 2 404,68 2 452,77 2 500,86 2 548,96 2 597,05 2 645,14 2 693,24 2 741,33 2 428,72 29 144,66
7 ( 7 ) 2003,25 2 403,90 2 453,98 2 504,06 2 554,14 2 604,23 2 654,31 2 704,39 2 754,47 2 804,55 2 854,63 2 529,10 30 349,24

8 ( 7,5 ) 2092,99 2 511,59 2 563,91 2 616,24 2 668,56 2 720,89 2 773,21 2 825,54 2 877,86 2 930,19 2 982,51 2 642,40 31 708,80
9  ( 8 ) 2216,98 2 660,38 2 715,80 2 771,23 2 826,65 2 882,07 2 937,50 2 992,92 3 048,35 3 103,77 3 159,20 2 798,94 33 587,25

9A 2267,73 2 721,28 2 777,97 2 834,66 2 891,36 2 948,05 3 004,74 3 061,44 3 118,13 3 174,82 3 231,52 2 863,01 34 356,11 * uusi vaativuustaso 1.3.2024
10 (8,5 ) 2313,95 2 776,74 2 834,59 2 892,44 2 950,29 3 008,14 3 065,98 3 123,83 3 181,68 3 239,53 3 297,38 2 921,36 35 056,34
11   ( 9 ) 2414,40 2 897,28 2 957,64 3 018,00 3 078,36 3 138,72 3 199,08 3 259,44 3 319,80 3 380,16 3 440,52 3 048,18 36 578,16
12 ( 10 ) 2525,60 3 030,72 3 093,86 3 157,00 3 220,14 3 283,28 3 346,42 3 409,56 3 472,70 3 535,84 3 598,98 3 188,57 38 262,84
13 ( 11 ) 2644,11 3 172,93 3 239,03 3 305,14 3 371,24 3 437,34 3 503,45 3 569,55 3 635,65 3 701,75 3 767,86 3 338,19 40 058,27
14 ( 12 ) 2851,35 3 421,62 3 492,90 3 564,19 3 635,47 3 706,76 3 778,04 3 849,32 3 920,61 3 991,89 4 063,17 3 599,83 43 197,95
15 ( 13 ) 3098,33 3 718,00 3 795,45 3 872,91 3 950,37 4 027,83 4 105,29 4 182,75 4 260,20 4 337,66 4 415,12 3 911,64 46 939,70
16 ( 14 ) 3437,79 4 125,35 4 211,29 4 297,24 4 383,18 4 469,13 4 555,07 4 641,02 4 726,96 4 812,91 4 898,85 4 340,21 52 082,52
17 ( 15 ) 3854,22 4 625,06 4 721,42 4 817,78 4 914,13 5 010,49 5 106,84 5 203,20 5 299,55 5 395,91 5 492,26 4 865,95 58 391,43

18 4124,16 4 948,99 5 052,10 5 155,20 5 258,30 5 361,41 5 464,51 5 567,62 5 670,72 5 773,82 5 876,93 5 206,75 62 481,02
19 4379,14 5 254,97 5 364,45 5 473,93 5 583,40 5 692,88 5 802,36 5 911,84 6 021,32 6 130,80 6 240,27 5 528,66 66 343,97
20 4627,47 5 552,96 5 668,65 5 784,34 5 900,02 6 015,71 6 131,40 6 247,08 6 362,77 6 478,46 6 594,14 5 842,18 70 106,17

Kokemusosat 5 %  Erfarenhetsdel 5 %

Tehtävän vaativuustaso 
(suluissa vanha 
vaativuustaso)

Tehtäväkohtainen 
palkanosa

Poängnivå i 
medeltal  8-11 Om året

Kokemusosa  taso 7 / nivå 7 taso 8 / nivå 8 taso 9 / nivå 9 taso 10 / nivå 10 taso 11 / nivå 11 taso 12 / nivå 12 taso 13 / nivå 13 taso 14 / nivå 14 taso 15 / nivå 15 taso 16 / nivå 16
Uppgiftens kravnivå (inom 
parentes den gamla 
kravnivån)

Uppgiftsrelaterad 
lönenivå 5 % 10-10,9 p ( 20 %) 11 - 11,9 p ( 22,5% 12-12,9 ( 25% ) 13-13,9 ( 27,5% ) 14-14,9 ( 30% ) 15-15,9 (32,5%) 16,00-16,9 (35,0 %)

17,00-17,9 (37,5 
%)

18,00-18,9 (40,0 
%)

19,00-19,9 (42,5 
%)

Keskimäärin 
suoritustasoilla 

8-11 Vuodessa
6 ( 6 ) 1923,74 96,19 2 404,68 2 452,77 2 500,86 2 548,96 2 597,05 2 645,14 2 693,24 2 741,33 2 789,42 2 837,52 2 524,91 30 298,91
7 ( 7 ) 2003,25 100,16 2 504,06 2 554,14 2 604,23 2 654,31 2 704,39 2 754,47 2 804,55 2 854,63 2 904,71 2 954,79 2 629,27 31 551,19

8 ( 7,5 ) 2092,99 104,65 2 616,24 2 668,56 2 720,89 2 773,21 2 825,54 2 877,86 2 930,19 2 982,51 3 034,84 3 087,16 2 747,05 32 964,59
9  ( 8 ) 2216,98 110,85 2 771,23 2 826,65 2 882,07 2 937,50 2 992,92 3 048,35 3 103,77 3 159,20 3 214,62 3 270,05 2 909,79 34 917,44

9A 2267,73 113,39 2 834,66 2 891,36 2 948,05 3 004,74 3 061,44 3 118,13 3 174,82 3 231,52 3 288,21 3 344,90 2 976,40 35 716,75 * uusi vaativuustaso 
10 (8,5 ) 2313,95 115,70 2 892,44 2 950,29 3 008,14 3 065,98 3 123,83 3 181,68 3 239,53 3 297,38 3 355,23 3 413,08 3 037,06 27 392,78
11   ( 9 ) 2414,40 120,72 3 018,00 3 078,36 3 138,72 3 199,08 3 259,44 3 319,80 3 380,16 3 440,52 3 500,88 3 561,24 3 168,90 38 026,80
12 ( 10 ) 2525,60 126,28 3 157,00 3 220,14 3 283,28 3 346,42 3 409,56 3 472,70 3 535,84 3 598,98 3 662,12 3 725,26 3 314,85 39 778,20
13 ( 11 ) 2644,11 132,21 3 305,14 3 371,24 3 437,34 3 503,45 3 569,55 3 635,65 3 701,75 3 767,86 3 833,96 3 900,06 3 470,39 41 644,73
14 ( 12 ) 2851,35 142,57 3 564,19 3 635,47 3 706,76 3 778,04 3 849,32 3 920,61 3 991,89 4 063,17 4 134,46 4 205,74 3 742,40 44 908,76
15 ( 13 ) 3098,33 154,92 3 872,91 3 950,37 4 027,83 4 105,29 4 182,75 4 260,20 4 337,66 4 415,12 4 492,58 4 570,04 4 066,56 48 798,70
16 ( 14 ) 3437,79 171,89 4 297,24 4 383,18 4 469,13 4 555,07 4 641,02 4 726,96 4 812,91 4 898,85 4 984,80 5 070,74 4 512,10 54 145,19
17 ( 15 ) 3854,22 192,71 4 817,78 4 914,13 5 010,49 5 106,84 5 203,20 5 299,55 5 395,91 5 492,26 5 588,62 5 684,97 5 058,66 60 703,97

18 4124,16 206,21 5 155,20 5 258,30 5 361,41 5 464,51 5 567,62 5 670,72 5 773,82 5 876,93 5 980,03 6 083,14 5 412,96 64 955,52
19 4379,14 218,96 5 473,93 5 583,40 5 692,88 5 802,36 5 911,84 6 021,32 6 130,80 6 240,27 6 349,75 6 459,23 5 747,62 68 971,46
20 4627,47 231,37 5 784,34 5 900,02 6 015,71 6 131,40 6 247,08 6 362,77 6 478,46 6 594,14 6 709,83 6 825,52 6 073,55 72 882,65

Kokemusosat 10 % Erfarenhetsdel 10 %

Suorituspisteet ja suoritustasot / Prestationspoäng och prestationsnivå

Uppgiftens kravnivå (inom 
parentes den gamla 
kravnivån)

Suorituspisteet ja suoritustasot / Prestationspoäng och prestationsnivå



Tehtävän vaativuustaso 
(suluissa vanha 
vaativuustaso)

Tehtäväkohtainen 
palkanosa

Poängnivå i 
medeltal  8-11 Om året

Kokemusosa  taso 7 / nivå 7 taso 8 / nivå 8 taso 9 / nivå 9 taso 10 / nivå 10 taso 11/nivå 11 taso 12 / nivå 12 taso 13 / nivå 13 taso 14 / nivå 14 taso 15 / nivå 15 taso 16 / nivå 16
Uppgiftens kravnivå (inom 
parentes den gamla 
kravnivån)

Uppgiftsrelaterad 
lönenivå 10 % 10-10,9 p ( 20 %) 11 - 11,9 p ( 22,5% 12-12,9 ( 25% ) 13-13,9 ( 27,5% ) 14-14,9 ( 30% ) 15-15,9 (32,5%) 16,00-16,9 (35,0 %)

17,00-17,9 (37,5 
%)

18,00-18,9 (40,0 
%)

19,00-19,9 (42,5 
%)

Keskimäärin 
suoritustasoilla 

8-11 Vuodessa
6 ( 6 ) 1923,74 192,37 2 500,86 2 548,96 2 597,05 2 645,14 2 693,24 2 741,33 2 789,42 2 837,52 2 885,61 2 933,70 2 621,10 31 453,15
7 ( 7 ) 2003,25 200,33 2 604,23 2 654,31 2 704,39 2 754,47 2 804,55 2 854,63 2 904,71 2 954,79 3 004,88 3 054,96 2 729,43 32 753,14

8 ( 7,5 ) 2092,99 209,30 2 720,89 2 773,21 2 825,54 2 877,86 2 930,19 2 982,51 3 034,84 3 087,16 3 139,49 3 191,81 2 851,70 34 220,39
9  ( 8 ) 2216,98 221,70 2 882,07 2 937,50 2 992,92 3 048,35 3 103,77 3 159,20 3 214,62 3 270,05 3 325,47 3 380,89 3 020,64 36 247,62

9A 2267,73 226,77 2 948,05 3 004,74 3 061,44 3 118,13 3 174,82 3 231,52 3 288,21 3 344,90 3 401,60 3 458,29 3 089,78 37 077,39 * uusi vaativuustaso 
10 (8,5 ) 2313,95 231,40 3 008,14 3 065,98 3 123,83 3 181,68 3 239,53 3 297,38 3 355,23 3 413,08 3 470,93 3 528,77 3 152,76 28 445,66
11   ( 9 ) 2414,40 241,44 3 138,72 3 199,08 3 259,44 3 319,80 3 380,16 3 440,52 3 500,88 3 561,24 3 621,60 3 681,96 3 289,62 39 475,44
12 ( 10 ) 2525,60 252,56 3 283,28 3 346,42 3 409,56 3 472,70 3 535,84 3 598,98 3 662,12 3 725,26 3 788,40 3 851,54 3 441,13 41 293,56
13 ( 11 ) 2644,11 264,41 3 437,34 3 503,45 3 569,55 3 635,65 3 701,75 3 767,86 3 833,96 3 900,06 3 966,17 4 032,27 3 602,60 43 231,20
14 ( 12 ) 2851,35 285,14 3 706,76 3 778,04 3 849,32 3 920,61 3 991,89 4 063,17 4 134,46 4 205,74 4 277,03 4 348,31 3 884,96 46 619,57
15 ( 13 ) 3098,33 309,83 4 027,83 4 105,29 4 182,75 4 260,20 4 337,66 4 415,12 4 492,58 4 570,04 4 647,50 4 724,95 4 221,47 50 657,70
16 ( 14 ) 3437,79 343,78 4 469,13 4 555,07 4 641,02 4 726,96 4 812,91 4 898,85 4 984,80 5 070,74 5 156,69 5 242,63 4 683,99 56 207,87
17 ( 15 ) 3854,22 385,42 5 010,49 5 106,84 5 203,20 5 299,55 5 395,91 5 492,26 5 588,62 5 684,97 5 781,33 5 877,69 5 251,37 63 016,50

18 4124,16 412,42 5 361,41 5 464,51 5 567,62 5 670,72 5 773,82 5 876,93 5 980,03 6 083,14 6 186,24 6 289,34 5 619,17 67 430,02
19 4379,14 437,91 5 692,88 5 802,36 5 911,84 6 021,32 6 130,80 6 240,27 6 349,75 6 459,23 6 568,71 6 678,19 5 966,58 71 598,94
20 4627,47 462,75 6 015,71 6 131,40 6 247,08 6 362,77 6 478,46 6 594,14 6 709,83 6 825,52 6 941,21 7 056,89 6 304,93 75 659,13

Suorituspisteet ja suoritustasot / Prestationspoäng och prestationsnivå
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